中共惠州市直属机关工作委员会
惠市直党发〔2018〕11号

[image: image1.png]

★
[image: image2.png]

转发《关于做好建党97周年“七一”表彰工作的通知》
市直和驻惠副处以上单位党组织：

现将市委组织部《关于做好建党97周年“七一”表彰工作的通知》（惠市组通〔2018〕24号）转发给你们，请按照通知要求认真抓好贯彻落实，重点要结合单位实际和推荐表彰对象的类别、范围及评选基本条件，精心组织，严格把关，采取自下而上、上下结合、差额推荐的办法进行推荐，迅速做好推荐表彰对象的推荐和考察工作。市直和驻惠副处以上单位党组织原则上可推荐市委表彰的优秀共产党员、优秀党务工作者和先进基层党组织各一个。请各推荐单位党组织按要求规范填写好相关推荐表格，连同考察材料和简要事迹材料，于6月6日前报我委组织科，同时要将上报表格和材料的电子版发至组织科电子邮箱。我委将组织综合初评、研究上报。

组织科联系人：江彬，联系电话：2808956，电子邮箱：gw2808956@126.com。

              中共惠州市直属机关工作委员会

                    2018年5月31日

	中共惠州市直属机关工作委员会办公室   2018年5月31日印发

_1139138608

_1139138607